

Hype Venture Invest Sweden AB

559302-0091

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mathias Ingemar Eklöf, Styrelseledamot
2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska främst ägna sig åt investeringar och rådgivning, med särskilt fokus på teknikbolag i Sverige och utomlands och annan därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är i Norrköpings kommun. Under 2024 har bolaget tagit in 10,6 MSEK genom nyemission. Bolaget ägs av Marmorbruket på Kolmården AB (med ca 46,72% av kapitalet och 87,94% av rösterna), VNV Sweden AB (med ca 11,20% av kapitalet och 2,11% av rösterna) samt övriga ägare.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-02-15 - 2021-12-31
Nettoomsättning	660 000	120 000	280 000	0
Resultat efter finansiella poster	1 761 784	-889 210	-1 029 951	-385 842
Soliditet (%)	100	92	99	100

Intäkterna har ökat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	41 342	13 654 557	3 620 301	-889 210	16 426 990
Balanseras i ny räkning			-889 210	889 210	0
Nyemission	12 164	10 607 486			10 619 650
Årets resultat				1 761 784	1 761 784
Vid årets utgång	53 506	24 262 043	2 731 091	1 761 784	28 808 424

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Fri överkursfond	24 262 043
Balanserat resultat	2 731 091
Årets resultat	1 761 784
Summa	28 754 918

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	28 754 918
Summa	28 754 918

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		660 000	120 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		660 000	120 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 316 590	-1 091 354
Summa rörelsekostnader		-1 316 590	-1 091 354
Rörelseresultat		-656 590	-971 354
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 590 610	82 144
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		914	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-173 150	0
Summa finansiella poster		2 418 374	82 144
Resultat efter finansiella poster		1 761 784	-889 210
Resultat före skatt		1 761 784	-889 210
Årets resultat		1 761 784	-889 210

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	10 000	436 102
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 100	12 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	23 278 075	15 742 562
Summa finansiella anläggningstillgångar		23 300 175	16 191 164
Summa anläggningstillgångar		23 300 175	16 191 164
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		125 000	0
Fordringar hos koncernföretag		858	858
Övriga fordringar		112 330	223 831
Summa kortfristiga fordringar		238 188	224 689
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		5 127 011	0
Summa kortfristiga placeringar		5 127 011	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		154 021	1 522 457
Summa kassa och bank		154 021	1 522 457
Summa omsättningstillgångar		5 519 220	1 747 146
Summa tillgångar		28 819 395	17 938 310

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		53 506	41 342
Summa bundet eget kapital		53 506	41 342
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		24 262 043	13 654 557
Balanserat resultat		2 731 091	3 620 301
Årets resultat		1 761 784	-889 210
Summa fritt eget kapital		28 754 918	16 385 648
Summa eget kapital		28 808 424	16 426 990
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		7	356
Summa långfristiga skulder		7	356
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		10 964	10 964
Övriga skulder		0	1 500 000
Summa kortfristiga skulder		10 964	1 510 964
Summa eget kapital och skulder		28 819 395	17 938 310

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Bolaget tillämpade tidigare BFNAR 2016:10 om årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	436 102
Inköp	10 000
Försäljningar	-436 102
Utgående anskaffningsvärden	10 000
Redovisat värde	10 000

Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	12 500
Försäljningar	-400
Utgående anskaffningsvärden	12 100
Redovisat värde	12 100

Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	15 742 562
Inköp	7 535 513
Utgående anskaffningsvärden	23 278 075
Redovisat värde	23 278 075

Not 6 - Övriga kommentarer

Övriga kortfristiga placeringar består av noterade aktier som hålls i en kapitalförsäkring.

Underskrifter

Årsredovisning för Hype Venture Invest Sweden AB, 559302-0091
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Mathias Ingemar Eklöf
Mathias Ingemar Eklöf
Styrelseledamot
2025-06-30